488 (U. 103). SS. Ephraemi, Basilii, Caesarii et Augustini opuscula, etc.

Fol. 3. « Lectiones XII in festivitate S. Petri, quae Cathedra dicitur. Institutio festivitatis hodiernae... »

Fol. 5. Origenis homiliarum VIII-IX in librum Judicium fragmenta. « Convenerunt adversum Israel Madianitae... »

Fol. 9. « Passio S. Petri apostoli. Prologus. Licet plurima de sanctis apostolorum signis... Tempore igitur Neronis... »

Fol. 12 v^e. « Miracula S. Andreæ apostoli. Inclita sanctorum apostolorum trophyæa... Igitur post illum Dominice ascensionis... »

Fol. 24. « Martirium S. Pauli apostoli a Lino episcopo de greca lingua in latino conscriptum et in orientalibus ecclesiis traditum. Cum venissent Romam Lucas... »

Fol. 31. Anonymi sermones duo. « [D]um quietum silentium tene-
rent omnia... — [M]ediatoris Dei et hominum hominis Christi... »

Fol. 35. « S. Effrem diaconi atque abbatis de compunctione [cordis
libri II]. Dolor me compellit et iniquitas mea... » — Fol. 35 v°.
« Beati Effrem de judicio Dei et resurrectione... Gloria omnipotenti
Deo qui os nostrum... » — Fol. 59. « Item qui supra de beatitudine
anima. Beatus qui odio habuerit hunc mundum... » — Fol. 62.
« Liber III^{us} (et V) ejusdem de penitentia. Deus noster Jhesus Xristus
descendit... » — Fol. 69. « Item qui supra de die judicii. Venite, dilec-
tissimi fratres, exortationem meam suscipe... — ...Explicit liber
sextus domini Effrem diaconi atque abbatis. »

Fol. 73 v°. « Regula sancti patris nostri Basilii archiepiscopi sive
admonitio. Audi, fili, munitionem patris tui... »

Fol. 84. « Admonitio S. Cesarii episcopi per quam ostenduntur tria
genera elemosinarum quibus peccata redimi possunt. Pius et misericors
Dens, ff. kk... » — Ce sont 24 discours attribués aussi à saint
Augustin et imprimés dans les œuvres de ce Père. Le 24^e est :
« Expositio fidei et interpretatio nominis ejus. In omnibus divinis
lectionibus, ff. kk... »

Fol. 138. « Jeronimus dixit : Seire debemus quia diabolus et libido
non senescunt... » — Fol. 141. « Sententia S. Johannis Ysaurie
provintie. Non est grave, Teodore, cadere... » — Fol. 143. « Sen-
tentia S. Vsidori. Occultam malitiam blandi sermones ornant... —
...Finint libri S. Effrem diaconi atque abbatis et S. Cesarii episcopi. »

Fol. 144. « Vita S. Silvii episcopi. Licet sit studium istoriam prose-
qui... — ...velut memoratus Loth quondam in Sodomis. »

Fol. 150. « Sermo S. Augustini de vita clericorum. Propter quod
volui et rogavi... »

Fol. 152. « Regula sancti Augustini ad monachos (*corr. clericos*).
Haec sunt quae ut observetis praecepimus... »